平成 20 年 10 月 14 日

各      位

会 社 名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代表者名 取 締役社長  中 嶋  誠 之

（コード番号 1850 大証第２部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営管理本部長

 片 岡  健 治

（TEL．06－6644－7802）

平成 21 年３月期第２四半期末の投資有価証券評価損に関するお知らせ

 当社は、「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち，平成 21 年３月期 第２四半期末にお

いて、投資有価証券評価損を計上する必要が生じましたのでお知らせします。

記

１  平成 21 年３月期 第２四半期末の投資有価証券評価損の総額

 連結 個別

(Ａ)平成 21 年３月期 第２四半期末の投資有価証券

評価損の総額
144 百万円 144 百万円

(Ｂ)平成 20 年３月期の純資産の額

   （Ａ／Ｂ×１００）

7,169 百万円

（2.0％）

7,183 百万円

（2.0％）

(Ｃ)最近５事業年度の経常利益額の平均

    （Ａ／Ｃ×１００）

497 百万円

（29.0％）

473 百万円

（30.5％）

(Ｄ)最近５事業年度の当期純利益額の平均

（Ａ／Ｄ×１００）

380 百万円

（37.9％）

408 百万円

（35.3％）

（ご参考）当社の決算期末は、３月 31 日であります。

２  今後の見通し

 当社は、上記投資有価証券評価損を特別損失に計上する予定であります。

 なお、業績に与える影響につきましては、本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載

しておりますのでご参照ください。

以  上